РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2012 года                             № 5                               слобода Волошино

	О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Волошинского сельского поселения

В соответствии со статьей 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 12.01.2012 №137 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Волошинского сельского поселения», постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 13.01.2012 №3 «Об утверждении Регламента работы комиссии по проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Волошинского сельского поселения и внесению в них изменений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Волошинского сельского поселения в период с 28.01.2012г. по 28.03.2012г.
2. Уполномочить комиссию по проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Волошинского сельского поселения (далее Комиссия) провести организацию проведения публичных слушаний, сбор предложений и замечаний, касающихся нормативного правового акта для включения их в протокол публичных слушаний.
3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены в срок до 07.03.2012 года в Администрацию Волошинского сельского поселения по адресу: слобода Волошино улица Ленина 27 Миллеровского района Ростовской области.
4. Местом для проведения собрания жителей Волошинского сельского поселения определить помещение Волошинского СДК. Провести собрание жителей Волошинского сельского поселения 12.03.2012г. в 15.00.

5. Местом для размещения экспозиционных материалов вышеуказанного проекта в течение всего срока проведения публичных слушаний определить места размещения информации в библиотека населенных пунктов Волошинского сельского поселения и в Администрации Волошинского сельского поселения.

6. Опубликовать настоящее постановление в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край» 28.01.2012г.

7. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Волошинское сельское поселение» (Эл. адрес: www.voloshinskoe.smoro.ru).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского сельского поселения                                   О.В. Гаркушенко